le acciò dia, preſto, e perfetto compimento, le priego dal Signore la particolar

aſſistenza dello Spirito Santo: e per fine le bacio umilmente le mani, e l’auguro

ogni vero bene. Dalla Certoſa di Mantova li ig. Gennaro i627. Di VS. llluſtriſ

ſima Uniil ſervo nel Signore D.Guglielmo Oſanna Priore z:: al di fuori : Al Si

gnore D- Camillo Tutini , che Dio guardi -- Napoli ; vi e il ſuggetto.

\
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‘ XXXVlI.

Chatta Margarita:: de Bauge Domina: 'de Mirabello pro

Cartufia Clauflri Monialium' Poletarum in Breflia

apud Samuelem'Guchienonum Par. 4. Hifi.

- Breſiìae five ad an. 1240. quo fundata ,

live quando Gartuſice Lugdunenfi _

incorporata est. _ _

l

Ad an”È 1584, ….,
’ i'

I

AD laudem igitur , 8c honorem Dei , 8c Salvatoris Jeſu Christi , 8t glor'mſióe

Virginis Matris eius , 8c Beati ]oannis Baptiſta, atque omnium Sanéìorum

de conſilio , 8c conſenſu Generalis Capituli Ordinis Cartuſienſis , fundo , 8c con

ſiruo Monasterium , quod vocabitur Cella Beatee Maria’. , pro ſalute , 8c remedio

anima! mere , & nobilis viri Humberti mariti mei Domini-Bellioci , nec non 8c

pro ſalute parentum , 8c Anteceſſorum meorum , 8c ſuorum vivorum , 8c defun

çtorum , 8t quia de Monaſìerio prati Baronis , quod Ordini Cartuſienſi est ſub

)e5ium, adduxi ſanéìimoniales, eas cum Dei adiutorio in diéìo Monasterio porio ,

8c induco- Et in primis in nomine Domini dono, 8c concedo in perpetuum elee,

…Oſynſilm D60 I 8c dic`t0>0rdini Cartuſienſi , 8c Prioriſſz , 8c Sanéìimonialibus ,

qua} ibidem introduco . nec non 8c earum Succeſſoribus pleno iure locum fun

dationis ciuſdem Monasterii , videlicet Territorium , 8t Tenimentùm de l’oletia ,

8c nemus ibidem adiacens , 8c flagnum , quod ibidem fuit . Promitto etiam eis

facere cum expenſis meis Eccleſiam , 8c omnia alia zdificia eis neceſſaria , tel'

ram quoque ad agricolturam do eis quantum ſufficiat ad excolendum oéìo iugis

bovum , de anno in annum prata providebo eis ſufficienter , vineas eis acquiram

vel plantabo, paſcua do eis,per coram terram circa Rodanum , 8c ultra ubicuri—

que habeam ſilvas , 8t nemora concedo eis , ut accipiant pro zdìficaflonc I 8C

restauratione azdificiorum , dono etiam eis , 8c concedo plenam libertatem per to

tam .Terram meam a leidis, 8c pedagiis , banno , St ab omni uſagio quocunquc

nomine vocemr , 8c quidquid dono vel eleemoſina poterit acquirere de terris, 8c

Feudis meis , habeant , 8t poſIideant plena libertare : ſimili modo concedo eis ,